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Vuosi 2023 oli leimallinen korkealla inflaatiolla, korkeammilla koroilla, geopo-
liittisilla jännitteillä ja nopealla teknisellä kehityksellä, erityisesti tekoälyssä. 
Sekä yritykset että yksityishenkilöt kokivat korkeammat hinnat ja korkeammat 
korot, mutta alun perin pelätty lama jäi toteutumatta. Maailmantalous osoit-
tautui odotettua kestävämmäksi. 

ODIN Sustainable Corporate Bond aloitti toimintansa 31. toukokuuta 2022 ja 
oli siten ensimmäisen täyden vuoden hallinnassa viime vuonna. Rahasto me-
nestyi hyvin vuonna 2023, tuottaen hyvän tuoton sekä absoluuttisissa että 
suhteellisissa luvuissa verrattuna vertailuindeksiin. 

Markkinoiden kehitys  

Inflaation saaminen hallintaan kesti odotettua kauemmin, ja keskuspankit jou-
tuivat kiristämään rahapolitiikkaa voimakkaasti vuonna 2023. Ohjauskorkoja 
korotettiin nopeammin kuin alun perin oli hinnoiteltu. Vuoden lopussa on vah-
voja merkkejä siitä, että inflaatio on hallinnassa ja korko-odotukset ovat laske-
neet. Monet talouden toimitusketjujen pullonkaulat, jotka syntyivät ko-
ronapandemian ja Venäjän täysimittaisen hyökkäyksen Ukrainaan yhteydessä, 
ovat poistuneet. Energiaongelma ei ole enää yhtä akuutti, vaikka se on edel-
leen haavoittuva. "Maailman tärkein korko" eli Yhdysvaltain 10-vuotinen valti-
onlaina päättyi vuoden noin 4 prosenttiin, sen pudottua jyrkästi 5 prosentista 
lokakuussa. 

Luottomarkkinoiden riskipreemiot ovat vaihdelleet vuoden aikana ja olivat 
korkeimmillaan maaliskuussa Yhdysvaltain ja Euroopan pankkisektorin ongel-
mien vuoksi. Silicon Valley Bankin ja Signature Bankin kaatumiset herättivät 
huolta suuresta pankkikriisistä, ja sekä yksittäisten pankkien että finanssisek-
torin ja finanssivelkakirjojen kurssit heilahtivat voimakkaasti. Myös Euroo-
passa Credit Suisse joutui vaikeuksiin ja se otettiin yli UBS:lle. Sekä Yhdysval-
loissa että Euroopassa viranomaiset toimivat kuitenkin nopeasti estääkseen 
pankkiongelmien kehittymisen systeemikriisiksi, ja käsittely osoittautui onnis-
tuneeksi. Luottomarginaalit palasivat takaisin ja ovat laskeneet edelleen vuo-
den viimeisten kuukausien aikana, linjassa laskevien korko-odotusten ja korke-
ampien riskihalukkuuksien kanssa rahoitusmarkkinoilla. 

ODIN Sustainable Corporate Bond luokitellaan EU:n kestävyyteen liittyvistä 
tiedoista annetun asetuksen (SFDR) mukaan artiklan 9 rahastoksi. Tämä tar-
koittaa, että rahastolla on tavoitteenaan tuottavuuden lisäksi kestävät sijoi-
tukset. Rahaston toimeksiantoon kuuluu, että jokaisen sijoituksen on tuettava 
vähintään yhtä rahaston seitsemästä valitusta kestävyysteemasta samalla kun 
se ei aiheuta merkittävää vahinkoa muille.  
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Miksi sijoittaa rahastoon? 
ODIN Sustainable Corporate Bond on 
aktiivisesti hoidettu yrityslainarahasto, 
jonka tavoitteena on tuottaa hyvää ris-
kisopeutettua tuottoa kestävien sijoitus-
ten avulla. Rahasto sijoittaa pääasiassa 
eurooppalaisten yritysten liikkeeseen 
laskemiin joukkovelkakirjoihin, jotka 
edistävät positiivisesti yhtä tai useam-
paa seitsemästä valitusta kestävän ke-
hityksen teemasta. Rahasto sijoittaa 
keskipitkiin korollisiin arvopapereihin ja 
rahaston duraatio on 0–5 vuotta. 
Osuuksien arvo vaihtelee arvossaan, 
mutta tuotto-odotus ja riski ovat pie-
nempiä kuin yhdistelmärahastoilla ja 
osakerahastoilla. ODIN Sustainable Cor-
porate Bond on korkorahasto, joka so-
veltuu 1–2 vuoden ja sitä pidemmälle 
sijoitushorisontille. 

Miten rahasto on sijoitettu? 
Rahasto sijoittaa korkoinstrumentteihin, 
pääasiassa eurooppalaisten yritysten 
liikkeeseen laskemiin joukkovelkakirjoi-
hin. Rahasto voi sijoittaa vain arvopape-
reihin, joiden luottoluokitus on sijoitus-
hetkellä vähintään BBB- (Investment 
Grade) tai vastaava. Rahasto raportoi 
SFDR:n (disclosure regulation) artiklan 
9 mukaisesti, ja yritysten tai joukkovel-
kakirjalainojen, joihin rahasto sijoittaa, 
on täytettävä rahaston kestävyyskritee-
rit. 
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Rahaston seitsemän valittua kestävyysteemaa ovat: 

1. Uusiutuva energia ja energiatehokkuus 

2. Matala hiilijalanjälki 

3. Kiertotalous 

4. Kestävät liikenne- ja infrastruktuuriprojektit 

5. Vesihallinta 

6. Biologisen monimuotoisuuden suojeleminen 

7. Terveys, elämänlaatu ja sosiaalinen osallisuus 

Rahaston sijoitukset  

Vuoden 2023 lopussa ODIN Sustainable Corporate Bond oli sijoittanut 56 obligaatioon, jotka jakautuivat 55 yrityksen 
kesken. Rahaston suurin sektoripainotus oli pankeissa, jotka muodostivat 50,8 prosenttia portfoliosta. Pankit ovat tärke-
ässä roolissa kestävän kehityksen edistämisessä lainatoimintansa kautta, ja rahaston pankkiobligaatiot tukevat valittuja 
kestävyysteemoja, kuten esimerkiksi energiaa säästävien rakennusten ja uusiutuvan energian rahoittamista.  

Rahaston toiseksi suurin sektori oli julkinen huoltoala. Täällä rahaston sijoittamat obligaatiot edistävät uusiutuvan ener-
gian tuotantoa ja sähköverkon infrastruktuurin kehittämistä. Vuoden lopussa 77,3 prosenttia rahastosta oli sijoitettu 
vihreisiin obligaatioihin, joiden lainamäärä on kohdistettu tiettyihin kestäviin toimintoihin. Tuulivoiman ja aurinkoener-
gian tuotanto sekä energiaa säästävät rakennukset ovat tärkeimmät tavoitteet rahaston vihreissä obligaatioissa. Vihrei-
den obligaatioiden liikkeellelasku on kasvanut voimakkaasti viimeisen vuosikymmenen aikana, vaikka se on hieman hi-
dastunut viime vuosina yleisen obligaatioiden liikkeellelaskumarkkinan kiristyessä. On tärkeää huomata, että vihreät 
obligaatiot eivät automaattisesti kelpaa rahastoon, ja on olemassa useita esimerkkejä vihreistä obligaatioista, joissa 
olemme päättäneet olla sijoittamatta arvioitua yhtiötä ja obligaation vihreää viitekehystä. Aktiivisina sijoittajina yri-
tämme myös viestiä liikkeellelaskijan kanssa siitä, miksi päätämme olla sijoittamatta obligaatioon ja mitä voisi parantaa 
heidän vihreässä viitekehyksessään.  

Kestävät sijoitukset ovat enemmän kuin vihreät obligaatiot 

Rahasto pyrkii myös olemaan sijoittunut tavanomaisiin obligaatioihin, jotka ovat liikkeellelaskenut yritykset, joilla on 
vastuullinen liiketoimintaprofiili ja jotka tukevat rahaston valittuja kestävyysteemoja. Vuodenvaihteessa 12,6 prosenttia 
rahastosta oli sijoitettu tavanomaisiin obligaatioihin. Rahaston normaalit obligaatiot sisältävät sijoituksia pankkeihin ja 
telekommunikaatioyhtiöihin. Vuodenvaihteessa ODIN Sustainable Corporate Bond sijoitti ensimmäistä kertaa kestävän 
linkitettyihin obligaatioihin (SLB). SLB:n varoja ei ole rajoitettu tiettyjen projektien, omaisuuserien tai resurssien rahoit-
tamiseen, kuten vihreiden tai sosiaalisten obligaatioiden tapauksessa, vaan niitä voidaan käyttää yleisiin tarkoituksiin. 
Obligaation kestävyysulottuvuus tulee määritelmästä ja valittujen kestävyys-KPI: en rekisteröinnistä. Vuodenvaihteessa 
ODIN Sustainable Corporate Bond oli sijoitettu kahteen SLB:hen, jotka muodostivat yhdessä 2,7 prosenttia rahastosta. 
Toinen oli espanjalaisen infrastruktuuriyrityksen Ferrovial ja toinen saksalaisen REWE-yhteisön SLB. Molemmat obligaa-
tiot liittyvät yritysten päästöjen vähentämistavoitteisiin ja tukevat rahaston matalan hiilijalanjäljen sijoitusteemaa.  

Näkymät vuodelle 2024  

Vuodelle 2024 rahoitusmarkkinoiden odotukset ovat, että näemme pehmeän laskusuhdanteen taloudessa, jossa inflaa-
tio laskee ja taloudellinen toiminta hidastuu hieman, mutta ei merkittävästi. Korkomarkkina hinnoittelee lisää korkojen 
alentamisia tulevana vuonna, mutta ei odota palaavansa nollakorko-olosuhteisiin. Korot ja erityisesti reaalikorot ovat 
saavuttaneet tason, jossa korkomarkkinoilla on hyvät tuottomahdollisuudet tulevaisuudessa. Haluamme kiittää osuu-
denomistajiamme, jotka ovat osoittaneet meille luottamusta ODIN Sustainable Corporate Bond -rahaston hallinnassa. 
Jatkamme työskentelyä vastuullisten sijoitusten avulla tuoton tuottamiseksi sijoittajillemme tulevana vuonna. 


